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6 Transports et télécommunications 38,000.00209,000.00 305,502.85 3,000.00

209,000.00 38,000.00 302,502.85

61 Circulation routière 209,000.00 305,502.85 3,000.00

615 Routes communales 209,000.00 305,502.85 3,000.00

6150 Routes communales 209,000.00 305,502.85 3,000.00

6150.5010.01 Route Sornetan 256,462.85

6150.5010.08 Luminaire LED 79,000.00
Selon offre BKW 71700.00 
Selon offre BKW sans Sornetan 33700.00 variante

Amortissement sur 40 ans

B)

6150.5060.00 Véhicule voirie 49,040.00

6150.5060.01 Tracteur voirie 130,000.00
Achat tracteur prévu en 2024B)

6150.6310.00 Subvention du Canton 3,000.00

64 Télécommunications 38,000.00

640 Télécommunications 38,000.00

6400 Télécommunications 38,000.00

6400.5130.01 Réseau rural 38,000.00
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7 Protection de l'environnement et aménagement du territo 554,000.00 2,355,000.00 2,285,000.00630,000.00 683,864.00 561,942.10

76,000.00 70,000.00 121,921.90

71 Alimentation en eau 500,000.00 2,285,000.00 2,285,000.00500,000.00 559,979.60 559,979.60

710 Alimentation en eau 500,000.00 2,285,000.00 2,285,000.00500,000.00 559,979.60 559,979.60

7101 Service des eaux 500,000.00 2,285,000.00 2,285,000.00500,000.00 559,979.60 559,979.60

7101.5031.00 Conduite Sornetan-Souboz 240,524.80

7101.5031.01 Sornetan secteur ouest 30,953.50

7101.5031.02 Télégestion 90,000.00 67,899.45

7101.5031.03 Réseau eau Monible 1,600,000.00500,000.00 35,365.05

7101.5900.00 Recettes reportées au bilan 595,000.00 185,236.80

7101.6300.00 Subvention de la Confédération - Interconnexion 220,000.00 22,284.10

7101.6310.00 Subvention du Canton - Interconnexion 375,000.00 162,952.70

7101.6900.00 Dépenses reportées au bilan 500,000.00 1,690,000.00 374,742.80

74 Aménagements 54,000.00 50,000.00110,000.00 104,076.05

741 Corrections de cours d'eau 54,000.00 50,000.00110,000.00 104,076.05

7410 Corrections de cours d'eau 54,000.00 50,000.00110,000.00 104,076.05

7410.5020.00 Berges Sornes 104,076.05

7410.5020.01 Renaturation ruisseau du Tchaïbez 50,000.0050,000.00
Suite et finB)

7410.5290.00 Etude ruisseau Pichoux 60,000.00

7410.6310.00 Subvention du Canton 54,000.00
Subvention étude Pichoux 90% 54000.00B)

79 Aménagement du territoire 20,000.0020,000.00 19,808.35 1,962.50

790 Aménagement du territoire 20,000.0020,000.00 19,808.35 1,962.50

7900 Aménagement du territoire (en général) 20,000.0020,000.00 19,808.35 1,962.50

7900.5290.00 PAL 20,000.0020,000.00 19,808.35
Crédit de 49'000.00 B)

7900.6190.00 Remboursement de tier 1,962.50
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9 Finances 285,000.00 108,000.00 4,962.50 429,387.25

108,000.00285,000.00 424,424.75

99 Postes non répartis 285,000.00 108,000.00 4,962.50 429,387.25

999 Clôture 285,000.00 108,000.00 4,962.50 429,387.25

9990 Clôture 285,000.00 108,000.00 4,962.50 429,387.25

9990.5900.00 Report des recettes au bilan 4,962.50

9990.6900.00 Report des dépenses au bilan 285,000.00 108,000.00 429,387.25
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839,000.00 2,393,000.00 2,393,000.00839,000.00 994,329.35 994,329.35

839,000.00 2,393,000.00 2,393,000.00839,000.00 994,329.35 994,329.35
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